

咸阳经济技术开发区管理委员会（咸阳临空经济区管理委员会）咸阳经济技术开发区2022年度工程竣工结算审核征集造价咨询服务机构采购项目中标（成交）
明细

受咸阳经济技术开发区管理委员会（咸阳临空经济区管理委员会）委托，采用进行采购咸阳经济技术开发区2022年度工程竣工结算审核征集造价咨询服务机构采购项目（项目编码：华春（2022）HCDZ0251-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（第1标包）

- 1.1、中标（成交）供应商：红城国际工程项目管理有限公司
- 1.2、中标（成交）投标费率： 60.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	一标段	兴塬路（秦盛大道）市政工程1个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	1.00	项	1,561,400.00	1,561,400.00	60.00	100.00

二、合同包2（第2标包）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安恒盛安达项目管理有限公司
- 1.2、中标（成交）投标费率： 60.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	二标段	平福大道市政道路工程A标段，平福大道市政道路工程B标段2个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	2.00	项	350,800.00	701,600.00	60.00	100.00

三、合同包3（第3标包）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西开瑞建设工程项目管理有限公司
- 1.2、中标（成交）投标费率： 59.00 %
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	三标段	纬四路（咸北大道-兴塬路）市政道路1个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天。	符合招标文件要求	1.00	项	575,100.00	575,100.00	59.00	100.00

四、合同包4（第4标包）

1.1、中标（成交）供应商：陕西纳百川工程项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 60.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	四标段	创业三路（经十六路）市政道路及地下综合管廊工程，2019年春节市政道路节日亮化工程，2019年春节双照湖节日亮化工程，2021年春节市政道路节日亮化工程，2021年春节双照湖节日亮化5个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	5.00	项	137,960.00	689,800.00	60.00	100.00

五、合同包5（第5标包）

1.1、中标（成交）供应商：瑞恒项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 58.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	五标段	纬六路（咸北大道-广场路）、纬六东路（广场路-经十一路）市政道路工程，纬六路（平福大道-咸北大道）景观工程，纬六路中段（平福大道-咸北大道）市政道路照明工程，崇德路、秦明路路灯10KV配电工程，直堡村3号坑污泥吨村场封场5个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	5.00	项	75,100.00	375,500.00	58.00	100.00

六、合同包6（第6标包）

1.1、中标（成交）供应商：华正大地项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 61.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	六标段	包容路南段市政道路工程，经十七路、经十九路市政照明工程，北塬一路交通信号灯及电子警察工程，北塬一路、平福大道等五条市政道路路灯箱变带电4个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	4.00	项	90,900.00	363,600.00	61.00	100.00

七、合同包7（第7标包）

1.1、中标（成交）供应商：陕西德利信建设工程咨询有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 66.50 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	七标段	丰塬一路市政道路1个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	1.00	项	477,800.00	477,800.00	66.50	100.00

八、合同包8（第8标包）

1.1、中标（成交）供应商：陕西杰明工程项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率：58.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	八标段	秦兴路（原纬五路）中段市政道路工程，咸阳市双照湖公园银杏林花池防腐木工程，双照水库内外装饰工程项目，咸阳双照水库景观及水利工程南湖地下设备间4个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	4.00	项	107,600.00	430,400.00	58.00	100.00

九、合同包9（第9标包）

1.1、中标（成交）供应商：陕西华烨东项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率：56.85 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	九标段	经十南路市政道路工程、规划支路市政道路工程，创业一路东侧雨污水工程2个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	2.00	项	168,200.00	336,400.00	56.85	100.00

一十、合同包10（第10标包）

1.1、中标（成交）供应商：融科匠业造价咨询有限公司

1.2、中标（成交）投标费率：60.68 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	十标段	丰塬三路（原纬五路东段）市政道路工程，支六路市政道路工程，咸阳双照水库及水利工程南湖景观二次提升3个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	3.00	项	128,000.00	384,000.00	60.68	100.00

一十一、合同包11（第11标包）

1.1、中标（成交）供应商：华夏国际项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 57.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	十一标段	秦安路中段（原纬七路中段，经七路-咸北大道）市政道路工程，支十四路市政道路，双照水库10KV电源抢修工程，咸阳双照水库弱电智能化系统项目4个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	4.00	项	99,775.00	399,100.00	57.00	100.00

一十二、合同包12（第12标包）

1.1、中标（成交）供应商：中科经纬工程技术有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 59.70 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	十二标段	中韩产业园孵化中心二期工程，南寺照村区域棚户区改造（福景馨苑）项目室外景观工程，南寺照村区域棚户区改造（福景馨苑）项目一期消防与通风工程，南寺照村区域棚户区改造（福景馨苑）一期建筑智能化系统工程，南寺照村区域棚户区改造（福景馨苑）项目二期消防与通风5个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	5.00	项	114,680.00	573,400.00	59.70	100.00

一十三、合同包13（第13标包）

1.1、中标（成交）供应商：华睿诚项目管理有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 58.00 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	十三标段	银西高铁棚户区改造项目二期一标段11-13#楼建设项目，银西高铁棚改项目11-13#楼门窗及玻璃雨棚采购与安装工程，福景佳苑小区物业管理楼装修工程3个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	3.00	项	213,300.00	639,900.00	58.00	100.00

一十四、合同包14（第14标包）

1.1、中标（成交）供应商：博标工程咨询有限公司

1.2、中标（成交）投标费率： 60.60 %

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
----	------	------	------	------	------	------	----	------	-------	-------	--------	-------

序号	品目名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)	优惠率(%)	权重(%)
1	其他专业技术服务	十四标段	银西高铁棚户区改造项目二期二标段8-10#楼建设项目，银西高铁棚改8#-13#楼绿化、室外、弱电、消防通风、低压配电等项目，银西高铁棚改项目8-10#楼门窗及玻璃雨棚采购与安装工程，银西高铁棚户区改造项目二期8-13#楼高压及配套供电工程，马庄村区域棚户区改造（福景祥苑）幼儿园建设项目5个项目	符合招标文件要求	审查时间从接到竣工结算报告和完整的竣工结算资料之日起60天	符合招标文件要求	5.00	项	135,320.00	676,600.00	60.60	100.00